Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Агинская средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

12 января 2024 г.                                                   №
	Об организации и проведении 2 этапа диагностических работ в 11 классах

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Забайкальского края от 24.06.2020 года №788«Об утверждении Положений о мониторинге системы оценки качества образования», с целью получения объективной информации о качестве подготовки выпускников, своевременной разработки и применения, корректирующих и предупреждающих действий по повышению качества подготовки обучающихся, с 16 по 24 января 2024 года провести в общеобразовательных организациях Забайкальского края диагностические работы:
приказываю:
1. Провести на базе МАОУ «АСОШ №1» диагностические работы в 11 классах с 16 по 24 января 2024 года, в соответствии с требованиями нормативно-правовых документов и инструктивно-методических материалов.  Начало в 10.00 часов:
16.01 – химия
17.01 – математика (базовый уровень)
18.01 – математика (профильный уровень)
19.01 – русский язык
23.01 – физика
24.01 – биология
По математике – 9 класс – 235 минут; 11 класс-180 мин (математика базовый уровень); 11 класс – 235 мин (математика профильный уровень)
По русскому языку – 9 класс – 235 минут; 11 класс – 210 мин.

2. Заместителю директора по УВР Доржиевой Д.Д-А. организовать контроль на всех этапах проведения диагностической работы.

3. Классным руководителям Жамбуеву Ж.Ж., Эрдынеевой Б.Б. и Батуевой Б.Ж. обеспечить явку учащихся 11 классов с паспортами и гелевыми черными ручками.
4. Заведующим кабинетами
обеспечить наличие в кабинете часов, находящихся в поле зрения
участников РПР.
5. Назначить организаторами на диагностическую работу:
для 11  классов:
№202 – Ринчинова О.В.
№206– Батоева А.Э.
№207 – Балдандоржина Б.Д.
№208 – Цыдыпова Б.Д.
№209 – Батомункуева Б.А.
№210 – Цэдашиева О.М.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор МАОУ «АСОШ №1»:  		Доржиева Д.Д.

С приказом ознакомлены: